

3197/2019

FAKTÚRA

Číslo: 3200080319

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO: 36227552 IČ DPH: SK2020163717 DIČ: 2020163717 MANNET spol. s r.o. Družstevná 616/13 922 42 Madunice prev: Tel.: +421 33 73 52 330 www: www.mannet.sk Fax: e-mail:		IČO: 00310069 IČ DPH: DIČ: 2021049580 Výdajka : Výd. č. 6300000002 Zmluva (objednávka) : 15981 Mesto Šaštín - Stráže Alej 549 908 41 Šaštín - Stráže prev: Tel.:				
Banka : 1100 Tatra banka, a.s. Číslo účtu : 2628824768 IBAN : SK05 1100 0000 0026 2882 4768 Swift code : TATRSKBX		Mestský úrad Šaštín - Stráže Dátum 18-03-2019 Fax:				
Konštantný symbol : 0308 Variabilný symbol : 3200080319 Špecifický symbol :						
Dátum vzhotovenia : 05.03.2019 Deň vzniku daň. pov. : 01.03.2019 Dátum splatnosti : 28.03.2019 Dátum dodania tovaru/služby : 01.03.2019		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou				
Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro., Vložka číslo: 10980/T						
Fakturujeme Vám						
Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 45.420.901	Filtr převodového oleje průtočný FL (P)	1,000 KS	35,00	35,00	20%	7,00
2. 68.016.093	Olejový filter motora Zetor (P, F)	1,000 KS	6,05	6,05	20%	1,21
3. 53.800.002	Hadicová spona 10-16/9	4,000 KS	0,42	1,68	20%	0,34
4. 93-1260	Filtračná vložka paliva Zetor (JRL+FRT)	1,000 KS	3,38	3,38	20%	0,68
5. 93-1262	Tesnenie čističa paliva (JRL+FRT)	1,000 KS	1,03	1,03	20%	0,21
6. 95-0122	Těsnící kroužek 9x16x2 (JRL+FRT)	1,000 KS	0,14	0,14	20%	0,03
7. 14.009.948	Výměnný filtr paliva Zetor -malý (M,P,F)	1,000 KS	4,96	4,96	20%	0,99
8. 93-4724	Filtračná vložka STF - FL (JRL)	1,000 KS	29,00	29,00	20%	5,80
9. 11116	Odmastňovač	1,000 ks	4,50	4,50	20%	0,90
10. ML1-2550031 01-20	Moreau Engine Oil Power 15W-40	10,000 L	2,75	27,50	20%	5,50
11. praca	Práca servisného technika	1,500 hod	27,00	40,50	20%	8,10
12. praca	Práca servisného technika	1,500 hod	27,00	40,50	20%	8,10
13. km	Kilometrovné	160,000 km	0,50	80,00	20%	16,00
Celková cena spolu bez DPH :				274,24 EUR		
Rozpis DPH :				274,24 20% 54,85		
DPH spolu :				54,85EUR		
Celková fakturovaná suma :				329,09 EUR		
Slovom : Tristodvadsaťdeväť eur Deväť centov						